ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 50/2022/TT-BTC ngày

11/8/2022 của Bộ Tài chính.

  Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Chủ UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các đơn vị liên quan.

Thực hiện Công văn số 4708/STC-ĐT ngày 26/8/2022 của Sở Tài chính

Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Thông tư số 50/2022/TT-BTC ngày

11/8/2022 của Bộ Tài chính.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc

UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các đơn vị liên quan

nghiên cứu Thông tư số 50/2022/TT-BTC ngày 26/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính “hướng dẫn quy tắc, điều khoản, biểu phí bảo hiểm và chế độ tài chính,

chế độ báo cáo đối với bảo hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng bao

gồm: Bảo hiểm bắt buộc công trình trong thời gian xây dựng; bảo hiểm bắt buộc

trách nhiệm nghề nghiệp tư vấn đầu tư xây dựng; bảo hiểm bắt buộc đối với

người lao động thi công trên công trường; bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự

đối với bên thứ ba” để tổ chức thực hiện nhiệm vụ./.

(có Thông tư số 50/2022/TT-BTC ngày 11/8/2022 kèm theo)

Nơi nhận:

- Như kính gửi (T/h);

- TTr HU, HĐND (B/c);

- Chủ tịch các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

   Bùi Huy Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T07:38:07+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T07:46:25+0700

		2022-09-30T07:46:43+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T07:46:59+0700